
Atto Dirigenziale
N. 1319 del 15/06/2017

Classifica: PP003295 Anno  2017 (6802903)

Oggetto TEMPORANEO  TRASFERIMENTO  DI  UNA  UNITA 
AMMINISTRATIVA  (PP  3295)  ALLA  DIREZIONE  U.R.P. 
COMUNICAZIONE  SISTEMI  INFORMATIVI  PARI  OPPORTUNITA 
ED  ANTICORRUZIONE  DELLA  CITTA  METROPOLITANA  DI 
FIRENZE

Ufficio Redattore DIREZIONE GENERALE
Riferimento PEG 
Resp. del Proc. Dott. Pietro Rubellini
Dirigente/Titolare P.O. RUBELLINI PIETRO - DIRETTORE GENERALE

MAZMA

Il Dirigente / Titolare P.O.

VISTI:
-  il  decreto  del  Sindaco  Metropolitano  di  Firenze  n.  58  del  2.10.2015  con  il  quale  il  

sottoscritto è stato nominato Direttore Generale della Città metropolitana;

- l’Atto del Sindaco metropolitano n. 88 del 30.12.2015 con il quale è stata approvata la  

nuova macrostruttura della Città metropolitana, così come modificata con successivo Atto 

del Sindaco metropolitano n. 5 del 23/5/2016;

RICHIAMATI  gli  articoli  9,  comma  2  punto  3)  nonché  l’articolo  5  comma  2  del  vigente 

Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, da ultimo modificato con deliberazione 

G.P. n. 94 del 17.06.2014, che con il subentro del nuovo ente Città metropolitana permane negli  

effetti  fino  a nuove  disposizioni  e  ravvisata  la  propria  competenza in  merito  all’adozione  del  

presente atto;

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1319 del 15/06/2017

1/3



PRESO  ATTO  della  richiesta  del  Responsabile  Direzione  U.R.P.  Comunicazione  Sistemi 

Informativi Pari Opportunità ed Anticorruzione, Dott. Gianfrancesco Apollonio, sulla necessità di 

una unità amministrativa per seguire un progetto di ricognizione degli archivi anche a seguito della  

L.R. 22/2015 di riassetto di funzioni; 

IDENTIFICATA  nella  dipendente  Maria  Paola  Fanello  (PP 3295),  assegnata  alla  Direzione 

Personale,  Provveditorato  e  Partecipare,  che  ha  espresso  parere  favorevole  al  temporaneo 

trasferimento, appropriata figura professionale per il progetto di ricognizione di cui trattasi; 

VISTO  l’assenso  della  Responsabile  Direzione  Personale  Provveditorato  e  Partecipate,  Dott. 

Laura Monticini;

RITENUTO  pertanto  di  trasferire  temporaneamente  la  sopra  richiamata  dipendente  M.P. 

Fanello  alla  Direzione  U.R.P.,  Comunicazione,  Sistemi  Informativi  Pari  Opportunità  ed 

Anticorruzione;

RAVVISATA  la  propria  competenza  in  merito  ai  sensi  delle  vigenti  disposizioni  legislative, 

statutarie e regolamentari;

Tutto ciò premesso,

DISPONE

1) di trasferire la dipendente Maria Paola Fanello (PP 3295) inquadrata Cat. B1 Amministrativo  

alla  Direzione  U.R.P.  Comunicazione  Sistemi  Informativi  Pari  Opportunità  ed Anticorruzione 

della  Città  metropolitana  temporaneamente  nell’ambito  di  un  progetto  di  ricognizione  degli 

archivi;

2) di  dare  mandato  all’Ufficio  del  Personale  di  espletare  tutti  gli  adempimenti  che  si 

renderanno conseguentemente necessari;

3) 3)  di  trasmettere  il  presente  atto alla  dipendente  interessata,  al  responsabile  Direzione  

U.R.P. Comunicazione Sistemi Informativi  Pari Opportunità  ed Anticorruzione,  alla Direzione 

Personale  Provveditorato  e  Partecipate  nonché  alla  Segreteria  Generale  per  la  relativa 

pubblicazione e raccolta.

Firenze            15/06/2017                   

RUBELLINI PIETRO - DIRETTORE GENERALE

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1319 del 15/06/2017

2/3



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’  
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce,  
ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Città Metropolitana  
di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 1319 del 15/06/2017

3/3


